
1-Llogaria banka ka saldon 1886.70 lek

CREDINS lek
CREDINS 18.43€             123.7
Shuma

2-Saldo me 31.12.2020 e llogarise 445(Tvsh) eshte 280,683.00       

3-Mallra gjendje me 31.12.2019 eshte 2597680 leke dhe perbehet nga
Nr Pershkrimi Mbetje 31.12.20

1 Sasia Cmimi Vlera

2
Makina per caffe cialda art 
FROG 100              12,230               1,223,030      

3 Kafe kokerr e pjekur 899              780                     701,220          
4 Kuti cialda 1,551           1,287                 1,996,757      
5 Kuti kapsul 238              1,385                 329,630          
6 SHUMA 4,250,637     

4-Te pagueshme ndaj furnitoreve  eshte 3142197 leke dhe perbehet nga:

NR FATUREKLIENTE TOTAL
1062 SLIVEN SHPK 40000

8 FLEXO ALB SHPK 88625
777 ARTAN NGJECI 37209
932 ARTAN NGJECI 12362
392 ARTAN NGJECI 12551
461 ARTAN NGJECI 12440

291 GUSTO COMPANY SHPK 405762
13 SLIVEN SHPK 57000

3/A/2020 SI.CA.FEE SRL 491904
6/A/2020 SI.CA.FEE SRL 395280
720/A/2020SI.CA.FEE SRL 563030

64 INIZIATIVE  COMMERCIALI SRL 48922
19/B/2020 SI.CA.FEE SRL 283392
16/B/2020 SI.CA.FEE SRL 693720

3142197



5-Te pagueshme ndaj Punonjesve jane Pagat per tu paguar per Nentor-Dhjetor 2020
ne vlere 177,358.00                                 

6-Debitore dhe kreditore te tjere ne vleren 1057044.2leke perbehet nga hua ortaku :

Administrator
GJERARD MEMA



184.00            
2,279.79         
2,463.79         
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